一般條款及細則:

- 1. 此推廣只適用於以中銀信用卡透過中銀集團保險有限公司(「中銀集團保險」)指定網頁成功投保『汽車保險-私家車』之指定私家車車款及支付有關之保費(不適用於中銀銀聯雙幣信用卡、私人客戶卡、長城國際卡、美金卡、採購卡、中銀預付卡、中銀循環「易達錢」卡、Intown網上卡及澳門地區發行的信用卡)。
- 2. 客戶需透過中銀集團保險網頁輸入中銀信用卡16個位數字,並以該信用卡 繳付保費以享保費優惠。
- 3. 信用卡賬戶必須正常、有效及信用狀況良好,方符合資格參與此推廣。
- 4. 卡公司及中銀集團保險有權隨時修改此推廣之內容、條款及細則而毋須事 先通知。
- 5. 如就此推廣有任何爭議,卡公司保留最終決定權。
- 6. 若此條款及細則的中、英文版有所差異,一概以英文版為準。

中銀信用卡簽賬積分條款及細則:

- 1. 以中銀信用卡繳付『汽車保險-私家車』的保費,可享簽賬積分。客戶所賺取之基本簽賬積分(HK\$1=1分)將於簽賬當月存入客戶之賬戶內。
- 2. 簽賬積分獎賞不適用於「現金回贈」計劃之中銀信用卡。
- 簽賬積分獎賞不可兌換現金、其他產品或服務,亦不可轉讓。
- 有關簽賬積分條款及細則,一概以中銀信用卡「簽賬得 FUN」禮品集內所 定為準。
- 5. 信用卡賬戶必須正常、有效及信用狀況良好。卡戶違反持卡人合約條款、卡戶已取消、有欠款逾期未清或有不良記錄,將不獲接納購買『汽車保險-私家車』。
- 6. 中銀信用卡(國際)有限公司 (「卡公司」) 保留隨時更改、暫停、取消本推 廣或修訂其條款及細則的酌情權而毋須事先通知客戶。如有任何爭議,卡公 司保留最終決定權。
- 7. 若此條款及細則的中、英文版有所差異,一概以英文版為準。

客戶注意事項:

本計劃由中銀集團保險有限公司(「中銀集團保險」)承保。中銀信用卡(國際)有限公司(「卡公司」)以中銀集團保險之委任保險代理身份分銷本計劃,本計劃為中銀集團保險之產品,而非卡公司之產品。對於卡公司與客戶之間因銷售過程或處理有關交易而產生的合資格爭議(定義見金融糾紛調解計劃的金融糾紛調解中心職權範圍),卡公司須與客戶進行金融糾紛調解計劃程序;而本計劃的合約條款的任何爭議,應由中銀集團保險與客戶直接解決。中銀集團保險已獲香港保險業監理處授權及監管,於中華人民共和國香港特別行政區經營一般保險業務。中銀集團保險保留根據申請人及/或受保人於投保時所提供的資料,而決定是否接受任何有關本計劃投保申請的絕對權利。中銀集團保險保留隨時修訂或取消對於本計劃任何條款及細則的酌情權,毋須事先通知。如有任何爭議,中銀集團保險保留最終決定權。本計劃受相關保單的條款及條件所限制,各項條款及細則以中銀集團保險繕發的正式保單為準。各項保障項目及承保範圍、條款及不承保事項,請參閱相關保單。

本宣傳品僅供參考,並只在香港派發,不能詮釋為在香港境外提供或出售或游説 購買中銀集團保險的任何產品的要約、招攬或建議。詳情請於辦公時間致電中銀 集團保險客戶查詢熱線:3187 5100。